
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 11

Město Rokytnice v Orlických horách

náměstí Jindřicha Šimka 3, 517 61 Rokytnice v Orlických horách 1
tel.č.: 494 379 021 | e-mail: podatelna@mu.rokytnice.cz

Z Á P I S
schůze číslo 67/2021 Rady města Rokytnice v Orlických horách

konaná dne 7. 6. 2021 v zasedací místnosti Městského úřadu Rokytnice v Orlických horách od 16:00 hod.

Doba jednání: 16:00 - 18:40
Přítomno: 5 členů Rady města + tajemnice MěÚ
Omluveni: 0
Neomluveni: 0
Předsedající: Petr Hudousek
Zapisovatel*: Beáta Nováková

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady města Rokytnice v Orlických horách určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Návrh programu jednání

Starosta předložil návrh programu jednání.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje návrh programu jednání. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/67/1/2021 bylo schváleno.

2. Plnění usnesení

Tajemnice předložila radě města zprávu o plnění usnesení.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí zprávu o plnění usnesení.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/67/2/2021 bylo schváleno.

3. Termíny jednání RM - 2. pololetí 2021

Starosta předložil návrh termínů jednání Rady města Rokytnice v Orlických horách v II. pololetí roku 2021.

Návrh usnesení:
Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  schvaluje  termíny  jednání  Rady  města  Rokytnice
v Orlických horách v II. pololetí roku 2021: 12. 7. 2021, 16. 8. 2021, 30. 8. 2021, 13. 9. 2021, 4. 10. 2021,
18. 10. 2021, 8. 11. 2021, 22. 11. 2021, 13. 12. 2021.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 11

Usnesení č. RM/67/3/2021 bylo schváleno.

4. Vyhlášení výběrové řízení - Fond rozvoje bydlení

Město Rokytnice v Orlických horách v zájmu zlepšení úrovně bydlení, životního prostředí a vzhledu města
poskytuje každoročně zápůjčky na zvelebení obytných budov a jiných staveb na území města z Fondu rozvoje
bydlení. Zápůjčky se poskytují na základě výběrového řízení, které organizuje a vyhlašuje rada města.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách vyhlašuje v souladu s ustanovením článku IV. odst. 1 směrnice
č. 6/2014 k vytvoření a použití účelových prostředků "Fondu rozvoje bydlení" na území města Rokytnice
v Orlických horách výběrové řízení k poskytnutí zápůjček z fondu města Rokytnice v Orlických horách.
Podání přihlášek je do 31. 7. 2021. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/67/4/2021 bylo schváleno.

5. Zápis ze schůzky - Městské informační středisko

Starosta předložil zápis ze schůzky pracovníků Městského informačního střediska s vedením města.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí  zápis  ze schůzky pracovníků Městského
informačního střediska s vedením města.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/67/5a/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v  Orlických horách schvaluje  zrušit  výběr  vstupného při  sobotním programu
Anenské pouti v zámeckém areálu.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/67/5b/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  ukládá  starostovi  jednat  s  ***  ohledně  podmínek
pronájmu zámeckého areálu v době konání Anenské pouti. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/67/5c/2021 bylo schváleno.
Zodpovídá: Hudousek Petr  | Termín splnění: 12. 7. 2021

6. Anenská pouť - Smlouva o dílo o zajištění uměleckého výkonu

Starosta předložil smlouvu o dílo s Jaroslavem Břeským o zajištění uměleckého výkonu. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje uzavřít s Jaroslavem Břeským, se sídlem U Cidliny
244, 289 06 Sány, IČO 74993828 smlouvu o dílo o zajištění uměleckého výkonu dle předloženého návrhu. 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 11

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/67/6/2021 bylo schváleno.

7. Anenská pouť - Smlouva o provedení hudební produkce

Starosta předložil smlouvu se o provedení hudební produkce skupiny BEAT ON - PETR NOVÁK REVIVAL
BAND.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje uzavřít s Liborem Jánešem, bytem Střezetice čp. 25,
503 12 okres Hradec Králové, IČO 87634066 smlouvu o provedení hudební produkce dle předloženého
návrhu. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/67/7/2021 bylo schváleno.

8. Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestičních dotací na podporu kultury a neziskových
aktivit

Starosta předložil návrhy smluv, jejichž předmětem je poskytnutí dotací jednotlivým žadatelům na podporu
kultury a neziskových aktivit, které byly schváleny radou města dne 24. 5. 2021.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje  uzavřít  s  paní Ing. Šárkou Rozsívalovou, bytem
Sídliště 1.máje 557, 517 61 Rokytnice v Orlických veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace
na podporu kultury a neziskových aktivit z rozpočtu Města Rokytnice v Orlických horách č. VS/10/2021 dle
předloženého návrhu. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/67/8a/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  schvaluje  uzavřít  se  společností  Muzeum  a  galerie
Orlických hor v Rychnově nad Kněžnou, se sídlem Jiráskova 2, 516 01 Rychnov nad Kněžnou veřejnoprávní
smlouvu o poskytnutí  neinvestiční dotace na podporu kultury a neziskových aktivit  z rozpočtu Města
Rokytnice v Orlických horách č. VS/8/2021 dle předloženého návrhu.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/67/8b/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje uzavřít se Spolkem rodičů a přátel při Základní škole
v Rokytnici v Orlických horách, se sídlem Školní 232, 517 61 Rokytnice v Orlických horách veřejnoprávní
smlouvu o poskytnutí  neinvestiční dotace na podporu kultury a neziskových aktivit  z rozpočtu Města
Rokytnice v Orlických horách č. VS/9/2021 dle předloženého návrhu.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/67/8c/2021 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 11

9. Rozpočtová opatření

Radě města byla k projednání předložena rozpočtová opatření č. 11 - 13/2021.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje rozpočtová opatření č. 11 - 13/2021.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/67/9/2021 bylo schváleno.

10. Žádost o poskytnutí dotace na příměstský tábor

Starosta předložil žádost o poskytnutí  ***, jejíž předmětem je poskytnutí dotace na příměstský tábor na výuku
anglického jazyka v termínu 2. 8. - 6. 8. 2021. 

Návrh usnesení:
Rada města  Rokytnice  v  Orlických horách schvaluje  poskytnout  dotaci  z  rozpočtu  Města  Rokytnice
v Orlických horách ve výši 5 000 Kč *** na příměstský tábor na výuku angličtiny konaný v termínu 2. 8. -
 6. 8. 2021 dle předloženého návrhu.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/67/10/2021 bylo schváleno.

11. Žádost o parkovací místo - Dolní Sídliště čp. 258

Tajemnice  předložila  žádost  ***  o  parkovací  místo  v  Dolním  Sídlišti  před  čp.  258  v  Rokytnici
v Orlických horách. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí žádost *** o parkovací místo v Dolním Sídlišti
před čp. 258 v Rokytnici v Orlických horách. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/67/11a/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách ukládá vyrozumět žadatelku o nevyhovění žádosti z důvodu, že
žadatelka není držitelkou průkazu ZTP/P.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/67/11b/2021 bylo schváleno.
Zodpovídá: Břízová Taťána, Mgr.  | Termín splnění: 21. 6. 2021

12. Žádost o pronájem garáže pod domem s pečovatelskou službou

Tajemnice předložila žádosti *** o pronájem garáže pod domem s pečovatelskou službou čp. 303 na st. p.
č. 161 v k. ú. Prostřední Rokytnice.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje uzavřít *** smlouvu o nájmu garáže pod domem



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 11

s pečovatelskou službou čp. 303 na st. p. č. 161 v k. ú. Prostřední Rokytnice.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 2 (Hudousek P., Mareš P.) / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/67/12a/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách neschvaluje uzavřít *** smlouvu o nájmu garáže pod domem
s pečovatelskou službou čp. 303 na st. p. č. 161 v k. ú. Prostřední Rokytnice.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 2 (Hudousek P., Mareš P.) / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/67/12b/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách neschvaluje uzavřít *** smlouvu o nájmu garáže pod domem
s pečovatelskou službou čp. 303 na st. p. č. 161 v k. ú. Prostřední Rokytnice.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/67/12c/2021 bylo schváleno.

13. Žádost o souhlas s konáním letního turistického tábora

Starosta  předložil  žádost  Sdružení  turistických a  tábornických oddílů,  z.  s.  o  souhlas  s  konáním letního
turistického tábora v termínech 3. 7. - 21. 7. a 25. 7. - 14. 8. 2021. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách souhlasí  s konáním letního turistického tábora v Nebeské
Rybné v termínech 3. 7. -  21. 7. a 25. 7. -  14. 8. 2021, který je pořádaný Sdružením turistických a
tábornických oddílů, z. s., se sídlem Vzdušná 16, 142 00 Praha 4 - Lhotka. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/67/13/2021 bylo schváleno.

14. Darovací smlouva

Radě města byla  předložena darovací  smlouva.  Předmětem smlouvy je  kompenzace za náklady likvidace
odpadů souvisejícími s provozováním ubytování v soukromí. 

Návrh usnesení:
Rada města  Rokytnice v  Orlických horách schvaluje  uzavřít  ***  darovací  smlouvu dle  předloženého
návrhu. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/67/14/2021 bylo schváleno.

15. Výsprava městské komunikace - Stříbrný vrch

Starosta předložil kalkulaci výsprav městských komunikací asfaltovou emulzí a kamenivem v lokalitě Stříbrný
vrch v Rokytnici v Orlických horách.  



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 11

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje kalkulaci výsprav městských komunikací asfaltovou
emulzí a kamenivem v lokalitě Stříbrný vrch v Rokytnici v Orlických horách.  

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/67/15/2021 bylo schváleno.

16. Výsledek výběrového řízení ,,Nakládání s komunálním odpadem ve Městě Rokytnice v Orlických
horách"

V  rámci  výběrového  řízení  na  zakázku  "Nakládání  s  komunálním  odpadem  ve  Městě  Rokytnice  v
Orlických horách "  bylo  doporučeno schválení  ve  prospěch společnosti  EKOLA České  Libchavy  s.  r.  o.,
IČO 49813862, se sídlem čp. 172, 561 14 České Libchavy. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí výsledek výběrového řízení na akci ,,Nakládání
s komunálním odpadem ve Městě Rokytnice v Orlických horách" dle předloženého návrhu. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/67/16a/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje uzavřít se společností EKOLA České Libchavy s. r. o.,
IČO 49813862, se sídlem čp. 172, 561 14 České Libchavy smlouvu na nádoby na komunální a separovaný
odpad.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/67/16b/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje uzavřít se společností EKOLA České Libchavy s. r. o.,
IČO 49813862, se sídlem čp. 172, 561 14 České Libchavy nájemní smlouvu na provoz sběrného dvora. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/67/16c/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje uzavřít se společností EKOLA České Libchavy s. r. o.,
IČO 49813862, se sídlem čp. 172, 561 14 České Libchavy smlouvu o dílo na zajištění služeb v oblasti
nakládání s komunálním odpadem. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/67/16d/2021 bylo schváleno.

17. Žádost o nahlédnutí do dokumentace na akci ,,Výměna oken a dveří v čp. 68 na náměstí T. G.
Masaryka v Rokytnici v Orlických horách"

Starosta předložil žádost *** o opakované nahlédnutí do dokumentace na akci ,,Výměna oken a dveří v čp. 68
na náměstí T. G. Masaryka v Rokytnici v Orlických horách"



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 11

Návrh usnesení:
Rada města  Rokytnice  v  Orlických horách souhlasí  s  nahlédnutím do  spisu  akce  dle  žádosti  ***  o
opakované nahlédnutí do dokumentace na akci ,,Výměna oken a dveří v čp. 68 na náměstí T. G. Masaryka
v Rokytnici v Orlických horách".

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/67/17/2021 bylo schváleno.

18. Smlouva o financování mikroprojektu ,,Zvon pro Haničku - ocelová reminiscence"

Starosta předložil  smlouvu se zájmovým sdružením právnických osob Euroregion Pomezí Čech, Moravy a
Kladska - euroregion Glacensis o financování mikroprojektu ,,Zvon pro Haničku - ocelová reminiscence".

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje uzavřít se zájmovým sdružením právnických osob
Euroregion Pomezí  Čech,  Moravy a Kladska -  euroregion Glacensis,  se sídlem Panská 1492,  516 01
Rychnov nad Kněžnou, IČO 64224619 smlouvu o financování mikroprojektu ,,Zvon pro Haničku - ocelová
reminiscence".

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/67/18/2021 bylo schváleno.

19. Smlouva o nájmu pozemků p. č. 231/2 a p. č. 233/1 v k. ú. Rokytnice v Orlických horách

Starosta předložil smlouvu o nájmu pozemků p. č. 231/2 a p. č. 233/1 v k. ú. Rokytnice v Orlických horách
společnosti RT Investment, s. r. o.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí smlouvu o nájmu pozemků p. č. 231/2 a p.
č. 233/1 v k. ú. Rokytnice v Orlických horách společnosti RT Investment, s. r. o.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/67/19a/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách ukládá tajemnici sjednat schůzku s jednatelem společnosti RT
Invesment, s. r. o. v návaznosti na úpravu podmínek smlouvy.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/67/19b/2021 bylo schváleno.
Zodpovídá: Břízová Taťána, Mgr.  | Termín splnění: 21. 6. 2021

20. Výběrové řízení na akci ,,Obnova části ohradní zdi okolo kostela Nejsvětější Trojice"

Starosta předložil informaci o zadávací dokumentaci k vyhlášení výběrového řízení na akci ,,Obnova části
ohradní zdi okolo kostela Nejsvětější Trojice". 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje  vyhlásit  výběrové řízení  na akci  ,,Obnova části
ohradní zdi okolo kostela Nejsvětější Trojice". 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 11

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/67/20a/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje hodnotící komisi ve složení: Jana Gärtnerová, Petr
Hudousek a člen kontrolního výboru.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/67/20b/2021 bylo schváleno.

21. Žádost o posílení fondu reprodukce majetku - Základní škola Rokytnice v Orlických horách,
příspěvková organizace

Ředitel Základní školy Rokytnice v Orlických horách požádal o příspěvek na posílení fondu reprodukce majetku
na dva nové dataprojektory a o poskytnutí zálohové dotace ve výši 120 000 Kč na pořízení elektronického
stravovacího systému. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje  posílení příspěvku do fondu reprodukce majetku
na dva nové dataprojektory v přibližné hodnotě 100 000 Kč. Letošní příspěvek na provoz bude ponížen
o tuto částku a tato částka byla převedena jako posílení fondu reprodukce majetku. 

 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/67/21a/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách doporučuje zastupitelstvu města poskytnout zálohovou dotaci
ve výši 120 000 Kč na pořízení elektronického stravovacího systému z důvodů předfinancování dotace
z MAS Sdružení SPLAV, z. s.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/67/21b/2021 bylo schváleno.

22. Výstavba pečovatelských bytů v Rokytnici v Orlických horách

Starosta předložil vizualizaci výstavby pečovatelských bytů v Rokytnici v Orlických horách. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí  vizualizaci  výstavby pečovatelských bytů
v Rokytnici v Orlických horách. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/67/22a/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  ukládá  starostovi  sjednat  schůzku  ohledně  výstavby



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 11

pečovatelských bytů v Rokytnici v Orlických horách ve složení ***, radní, zástupkyně pečovatelské služby a
zástupce sociální a zdravotní komise.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/67/22b/2021 bylo schváleno.
Zodpovídá: Hudousek Petr  | Termín splnění: 12. 7. 2021

23. Zápis ze sociální a zdravotní komise

Radě města byl předložen zápis z jednání sociální a zdravotní komise konané dne 7. 6. 2021, kde komise
doporučila uzavřít nájemní smlouvu k bytu 303/6 v domě zvláštního určení. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí zápis z jednání sociální a zdravotní komise
ze dne 7. 6. 2021.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/67/23a/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje uzavřít nájemní smlouvu od 1. 7. 2021 k bytu v čp.
303/6 s ***.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/67/23b/2021 bylo schváleno.

24. Dodatek č. 1 smlouvy o dílo ,,Oprava místní komunikace, zpevněných ploch a parkovacích stání u
zdravotního střediska v Rokytnici v Orlických horách"

Tajemnice předložila dodatek č. 1 se společností M - SILNICE a. s. smlouvy o dílo ,,Oprava místní komunikace,
zpevněných ploch a parkovacích stání u zdravotního střediska v Rokytnici v Orlických horách".

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje uzavřít se společností M - SILNICE a. s., se sídlem
Husova 1697, 530 03 Pardubice dodatek č. 1 smlouvy o dílo ,,Oprava místní komunikace, zpevněných
ploch a parkovacích stání  u zdravotního střediska v Rokytnici  v  Orlických horách" dle předloženého
návrhu. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/67/24/2021 bylo schváleno.

25. Žádost o povolení skautských táborů na Václavově Seči

Tajemnice předložila žádost spolku Junák - český skaut, středisko Žamberk, z. s. o povolení skautských táborů
na Václavově Seči. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí žádost spolku Junák - český skaut, středisko
Žamberk, z. s., se sídlem Tyršova 718, 564 01 Žamberk o povolení skautských táborů na Václavově Seči. 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 10 / 11

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/67/25a/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách ukládá tajemnici projednat s žadatelem zajištění příslušného
stanoviska MěÚ Rychnov nad Kněžnou. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/67/25b/2021 bylo schváleno.
Zodpovídá: Břízová Taťána, Mgr.  | Termín splnění: 30. 6. 2021

26. Kupní smlouva ze dne 29. 6. 2016 - nedodržení závazků

Tajemnice předložila právní stanovisko ve věci kupní smlouvy *** ze dne 29. 6. 2016.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí  právní stanovisko ve věci kupní smlouvy
*** ze dne 29. 6. 2016.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/67/26a/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách ukládá  tajemnici předložit právní stanovisko ve věci kupní
smlouvy *** do programu jednání zastupitelstva města. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/67/26b/2021 bylo schváleno.
Zodpovídá: Břízová Taťána, Mgr.  | Termín splnění: 21. 6. 2021

27. Program ZM - 21. 6. 2021

Radě města byl předložen návrh programu jednání zastupitelstva města, které se bude konat dne 21. 6. 2021.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje návrh programu jednání zastupitelstva města dne
21. 6. 2021, který je přílohou zápisu.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/67/27/2021 bylo schváleno.

28. Dodatek č. 1 k žádosti o prodej nemovitosti na st. p. č. 144 v k. ú. Horní Rokytnice

Před projednáním tohoto bodu odešel z jednání rady města pan Petr Hudousek, starosta. Dále bylo jednáno
v počtu 4. 

Tajemnice předložila dodatek č. 1 *** k žádosti o prodej nemovitosti na st. p. č. 144 v Horní Rokytnice. 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 11 / 11

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí dodatek č. 1 *** k žádosti o prodej nemovitosti
na st. p. č. 144 v Horní Rokytnice. 

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/67/28a/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách ukládá tajemnici předložit dodatek č. 1 s žádostí na jednání
zastupitelstva města. 

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/67/28b/2021 bylo schváleno.
Zodpovídá: Břízová Taťána, Mgr.  | Termín splnění: 21. 6. 2021

Starosta Petr Hudousek   ............................................................
 
Místostarosta Petr Mareš   ............................................................
 
Datum vyhotovení:

Číslo jednací: MEUROK/1255/2021/BN (Spis. znak: 101.2.2 - A/10)
 


